別記様式第六号（第八条関係）

活動実績報告書（キーパーソン用）

〇年〇月〇日

○○○○○○○○ 様
　〇〇〇〇〇

　次のとおり活動実績を報告します。
	氏名

	活動日時
	　　　年　　月　　日（　曜日）　　　時～　　時

	活動場所

	具体的な内容

	活動に当てはまるものに✓のうえ、（　）内に具体的な活動を入力してください。
	外国人等からの相談受付及び行政機関等への取次
	□

	外国人等向けの情報の翻訳・拡散
	□

	行政機関等による事業への協力
	□

	外国人等の生活上の課題等に関する行政機関等への提言
	□

	その他、多文化共生地域づくりの推進のために必要な活動
	□

 　※成果物がある場合は、報告書とあわせて御提出ください。

[bookmark: _GoBack]